[bookmark: _GoBack]様式第21号（第39条関係）

下水道使用料等減免申請書

　　年　　月　　日

　四万十市上下水道事業管理者　　　　様

申告者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話

　次のとおり申請します。

	申請区分
	□　下水道使用料　　　□　手数料（　　　　　　　　　　）
□　計量装置使用料　　□　延滞金

	排水設備使用場所
	四万十市

	期間区分
	　　年度　　月分
	減免申請額

	減免申請理由

	減免額の積算根拠

	備考

事務処理欄（以下の欄には記入しないでください。）
	決定区分
	□　減免する　　□　減免しない
	減免決定額

	調査事項

	課長
	補佐
	係長
	係